
 

 

Poz. 341 

ZARZĄDZENIE NR 139 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
na kadencję 2025-2028 

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 1 oraz § 50 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 11 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie kryteriów jakie 
powinni spełniać kandydaci powoływani przez Rektora na członków rad naukowych 
dyscyplin (Monitor UW z 2020 r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne w kadencji 
2025-2028, następujące osoby: 
1) dr hab. Anna Ajduk, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
2) prof. dr hab. Dariusz Bartosik – Wydział Biologii; 
3) dr hab. Edyta Brzóska-Wójtowicz, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
4) prof. dr hab. Maria A. Ciemerych-Litwinienko – Wydział Biologii; 
5) dr Patryk Czortek – Wydział Biologii; 
6) dr hab. Jakub Drożak, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
7) dr hab. Anna Karnkowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
8) dr hab. Krzysztof Kobielak, prof. ucz. – Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
9) prof. dr hab. Joanna Kufel – Wydział Biologii; 
10) dr hab. Magdalena Popowska, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
11) prof. dr hab. Krzysztof Spalik – Wydział Biologii; 
12) prof. dr hab. Małgorzata Stpiczyńska – Wydział Biologii; 
13) dr hab. Anna Szakiel, prof. ucz. – Wydział Biologii; 
14) dr hab. Marta B. Wiśniewska, prof. ucz. – Centrum Nowych Technologii 

Uniwersytetu Warszawskiego; 
15) prof. dr hab. Marcin Zych – Wydział Biologii; 
16) prof. dr hab. Marta Szulkin – Wydział Biologii. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


